Samodzielny Publiczny Proszowice, dnia 09.05.2018 r.
Zespdt Opieki Zdrowotnej
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32-100 Proszowice

Uczestnicv nostenowania nrowadzonego w trvbie nrzetargu nieograniczonego
na dostawe do Apteki szpitalnej produktéw leczniczych i wyrobéw medycznych
Oznaczenie sprawy: 10/ZP/2018

W zwiazku z wniesieniem pytan przez Wykonawcoéw. Zamawiaiacy przedstawia tres¢ pvtan
i udziela pisemnej odpowiedzi zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2017 . poz. 1579 z pdzniejszymi zmianami).

Pytanie 1

Dotyczy pakietu 11 pozycja 379

,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wyodrgbnienie z Pakietu nr 11 pozycje 379 4. Paski do
oznaczania poziomu glukozy do osobnego Pakietu np. Pakiet nr 11 A?

Uzasadnienie: jako producent paskéw, w obecnym ksztalcie SIWZ nie jesteSmy dopuszczeni do
przetargu albowiem w naszej ofercie nie posiadamy wszystkich pozostatych wyrobow z tej grupy.
Jednoczesnie nadmieniam, ze jako producent ww paskow gwarantujemy najnizszg ich ceng.”

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2
Dotvezy pakietu 11 pozyeja 379

W przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie nr 1 prosimy o wydzielenie osobnej kwoty
wadium dla nowo powstatego pakietu.”

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Dotyczy pakietu 11 pozycja 379
,,Czy Zamawiajagcy dopusci do postepowania paski o nastgpujgcych parametrach:”
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METODA POMIARU biosensoryczna

ENZYM dehydrogenaza glukozy

WIELKOSC PROBKI 0,6 pl

wloéniczkowa, zylna, t¢tnicza,

WP R noworodkowa

JEDNOSTA MIARY mg/dl

ZAKRES POMIARU 20-500 mg/dl

CZAS POMIARU 5 sek

ZAKRES HEMATOKTYTU 15-65 %




CZUJNIK MINIMALNEJ badanie nie rozpocznie si¢ przy zbyt

OBJETOSCI matej wielkosci probki
MOZLIWOSC DOKROPLENIA nie
PAKOWANIE PASKOW Pojedynczo , po 100 paskow w
opakowaniu zbiorczym.
TEMPERATURA 4-30 stopni
PRZECHOWY WANIA op
TEMPERATURA
WYKONYWANIA POMIARU 13-4} STUENI
WSKAZANIA DO Wylacznie w lecznictwie
STOSOWANIA zamknigtym
ISO 15197-2013 Wskazana norma nie dotyczy

paskow do stosowania szpitalnego

wspolpracujgce z glukometrem o wskazanych parametrach?

7 4 e W
: GLUKOMETR
PROCEDURA TESTOWA amperometria
KALIBRACJA 0S0CZe
TECHNIKA KALIBRACII
w celu zwigkszenia dokladnosci mechaniczna (pasek kalibrujacy)
omiaru
WYSWIETLACZ CYFRY 1,9 CM
PAMIEC 1000 wynikow
ZASILANIE 2 baterie CR 2032
ILOSC POMIAROW PRZY 1 3000
BATERII
AUTOMATYCZNE WYLACZENIE po 120 sek
WAGA 33-37 graméw
TEMPERATURA
PRZECHOWY WANIA =20 DU 605 TOPNT
TEMPERATURA
WYKONYWANIA POMIARU HHSORIGEN
KOMUNIKATY LO, HI, KETONES
WSKAZANIA DO STOSOWANIA Wylgeznie w lecznictwie
zamknietym
1SO 15197-2013 Wska’lzana norma nie 'dotyc_zy
paskéw do stosowania szpitalnego
Paski pakowane pojedynczo
Brak automatycznego wyrzutu paska ggzzlgxsjﬁeu;;gg&ez
glukometru

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 4

»Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby dostawa faktury nie byta potaczona wraz z dostawg towaru?
Uzasadnienie: Oferent nie posiada magazynu oraz nie prowadzi produkcji na terenie Polski.



Przedmiot zaméwienia transportowany jest z Niemiec, a faktura wysylana jest do Zamawiajgcego
poczta polecong z biura w Warszawie. Do kazdorazowej dostawy dolaczony jest list przewozowy
zawierajgcy szezegotowy wykaz zamowionego asortymentu.”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 5

,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na odstapienie od zapisu projektu umowy dotyczgcego
,zamowienia awaryjne”, gdyz paski do oznaczania poziomu glukozy nie s3 produktami
dostarczanymi na ratunek zycia?”

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6

,.Czy Zamawiajacy wykresli zapis par. 2.2, bowiem w praktyce moze w nim by¢ mowa wylgcznie
o zaméwieniach skladanych telefonicznie? Zgodnie z art. 36z ust. 4 Prawa farmaceutycznego
(w brzmieniu obowigzujgcym od 12 lipca 2015 r.) zam6wienia na leki muszg by¢ sktadane w formie
pisemnej albo w formie dokumentu elektronicznego dorgczanego srodkami komunikacji
elektronicznej. Nie ma mozliwosci sktadania zamoéwien w formie telefonicznej, ani ewentualnie
SMS-em, bo tak tylko mozna odczytaé fraze ,$rodki bezposredniego porozumiewania si¢ na

r9% %

odlegtosc™.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy zmiania zapis na:

.7, waznych powodow, ktérych nie mozna bylo przewidzie¢ w normalnym toku planowania
zamowien, w przypadku koniecznosci podjgeia natychmiastowego leczenia pacjentéw Odbiorcey,
zamoOwienia moga by¢ skladane wylacznie w formie dokumentu elektronicznego dorgczanego
srodkami komunikacji elektroniczne;j.”

Pytanie 7

,,Czy Zamawiajacy zmieni okreslony w par. 2.4 termin dostaw awaryjnych z 8 godzin na 12 godzin?
Tak okreslony termin dostawy faworyzuje lokalnych dostawcow i w praktyce wyklucza z udziatu w
postepowaniu tych, ktérzy sa w stanie dostarczy¢ przedmiot zamoéwienia w cenach duzo nizszych
ale w terminie niewiele dtuzszym (jak np. 12 godzin). W konsekwencji zapis ten narusza
konkurencje oraz zasade roéwnego udziatu stron w postepowaniu — co wynika cho¢by z Wyroku KIO
z dnia 22 grudnia 2009 r. (KIO/UZP 1734/09): ,,Szeroko poj¢te wymagania zamawiajgcego (w tym
rowniez dotyczace miejsca czy sposobu jego realizacji) skfadajace si¢ na opis przedmiotu
zamowienia moga narusza¢ konkurencje, o ktorej stanowi art. 29 ust. 2 ustawy Prawo zamowien
publicznych, nie tyko poprzez eliminacje niektérych wykonawcow z mozliwosci zaoferowania
swoich ustug czy produktéw, ale réwniez w sposéb nadmiernie utrudniajacy przygotowanie i
zlozenie korzystnej ekonomicznie i racjonalnej oferty. Postanowienia tego typu nie moga
wprowadza¢ wymogow, ktore zroznicujg sytuacje wykonawcéw obecnych na rynku w sposob
nadmierny, a nie uzasadniony racjonalnymi i obiektywnymi potrzebami zamawiajacego, ktore dany
opis przedmiotu zamdwienia ma zaspokoi¢.””



Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8

»Czy Zamawiajgcy wykresli zapis par. 2.17, wzglednie zamiast obowigzku, wprowadzi prawo do
zaproponowania zamiennika? Wykonawca oferuje towary wskazane w ofercie i tylko one sa
przedmiotem zamoéwienia publicznego w niniejszym postgpowaniu. Zdefiniowanie przedmiotu
zamowienia powoduje, ze tylko co do niego strony zawierajg umowe objeta obowigzkiem dostaw.
Wykonawca nie jest w stanie zapewni¢, ze w kazdym przypadku zaoferuje produkt zamienny, tym
bardziej, ze moze si¢ to wigza¢ z razacg stratg po stronie Wykonawcy.”

Odpowiedz:
Nie wyrazamy zgody.

Pytanie 9

»Czy termin zaplaty faktury, wskazany w par. 3.2 liczy si¢ od daty jej wystawienia, czy tez od
sprawdzenia prawidlowosci dostawy? W tym drugim przypadku Wykonawca wnosi o wskazanie,
w jakim terminie odbywa¢ si¢ bedzie to sprawdzenie i czy Wykonawca ma mozliwosé skladania
wyjasnien lub kwestionowania jego wynikow?”

Odpowiedz:

Zaptata ceny dokonana zostanie w terminie 30 dni od daty wystawienia odpowiedniej faktury VAT
po sprawdzeniu, czy dane zamoOwienie zostato zrealizowane w sposob zgodny z Umowa. Termin
zaplaty liczony bedzie od daty wystawienia faktury.

Pytanie 10
»Czy Zamawiajgcy w par. 5.1.a zamiast kwotowej kary umownej wprowadzi warto$¢ procentowa,
np. 0,2% wartosci dostawy? Obecny zapis grozi Wykonawcy razacg stratg.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 11

»Czy Zamawiajgcy zmnicjszy warto$¢ kary umowne;j okreslonej w par. 5.1.b z 20% do wartosci
max. 5%? Obecna kara jest razgco wygérowana.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 12
»Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecie 15 poz. 1139 leku w postaci fiolki?”

Odpowiedz:



Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 13
»Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w Pakiecie 15 poz. 2 leku w opakowaniu x 30
tabl., wraz z jednoczesnym przeliczeniem ilo$ci opakowan?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 14
»Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie w Pakiecie 15 poz. 9-10 leku w postaci
kapsutek?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 15
»Czy Zamawiajgcy poprawi posta¢ leku w Pakiecie 15 poz. 15-20 na amputko-strzykawki, gdyz
wystgpuje on wylgcznie w takiej postaci w zakresie wskazanych dawek na polskim rynku?”

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie 16
»Czy Zamawiajgcy poprawi postaé insulin w pakiecie 15 poz. 21-25 na wstrzykiwacz SoloStar?”

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie 17
»Czy Zamawiajgcy poprawi w Pakiecie 15 poz. 27 dawke insuliny na 300jm/3ml, 3 ml
wstrzykiwacz x 10 szt.?”

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie 18
Dot. Pakietu 11 poz. 256

wZwracamy si¢ z uprzejmg prosbg o dopuszczenie zaoferowania spelniajgcego te same cele
zamiennika o nazwie LactoDr., bedgcego dietetycznym $rodkiem spozywezym specjalnego
przeznaczenia medycznego zawierajacego najlepicj przebadany pod wzgledem klinicznym szczep
bakterii probiotycznych (dziatanie potwierdzone w kilkuset opublikowanych w literaturze $wiatowej
badaniach klinicznych) Lactobacillus rhamnosus GG ATCC 53103 w wysoce aktywnym stezeniu 6



mld CFU/kapsutke, przeznaczonego do stosowania u noworodkow, niemowlat, dzieci i osob
dorostych, konfekcjonowanego w opakowaniach x 20 lub x 30 kaps. — po przeliczeniu kapsutek na
odpowiednig liczb¢ opakowan i zaokrggleniu uzyskanego wyniku w gore. Oferowane kapsutki
mogg by¢ tatwo otwierane, a ich zawarto$¢ rozpuszczana w niewielkiej objgtosci réznych ptynow
i podawana doustnie w formie zawiesiny.”

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ, zamawiajacy oczekuje zaproponowania w tej pozycji produktu leczniczego.

Pytanie 19
Dot. Pakietu 11 poz. 408

,Czy Zamawiajacy dopusci produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 30 kaps. — po przeliczeniu
kapsulek na odpowiednig liczbg opakowan i zaokragleniu uzyskanego wyniku w gore?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 20

Dot. Pakietu 11 poz. 495

»Zwracamy si¢ z uprzejma prosbg o dopuszczenie spelniajgcego te same cele preparatu o nazwie
TribioDr., bedgcego srodkiem spozywcezym specjalnego przeznaczenia medycznego, zawierajgcego
w swoim skladzie identyczng kompozycj¢ trzech probiotycznych szczepoéw bakterii kwasu
mlekowego:  Lactobacillus  acidophilus, — Lactobacillus  delbueckii  subsp.  bulgaricus
i Bifidobacterium lactis w takim samym }gcznym stezeniu 1,6 x 10° CFU/kaps.”

Odpowiedz:

Pytanie dotyczy pozycji 496, zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 21
Dot. Pakietu 11 poz. 215

,»Czy z uwagi na zamieszczenie w opisie przedmiotu zamowienia nazwy wiasnej suplementu diety
bedgcej zastrzezonym znakiem towarowym konkretnego wytworcy, Zamawiajacy dopusci
spetniajgcy te same cele zamiennik HepaDr. o identycznym statusie rejestracyjnym, o takiej samej
zawarto$ci substancji czynnych (tj. asparaginian ornityny 100mg i cholina 35mg), wystgpujgcy w
takiej samej postaci?”’

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 22
Dot. Pakietu 11 poz. 215

,»Czy z uwagl na zamieszczenie w opisie przedmiotu zamowienia nazwy wilasnej suplementu diety
bedacej zastrzezonym znakiem towarowym konkretnego wytworcy, Zamawiajacy dopusci
spelniajgcy te same cele zamiennik HepaDr.A o identycznym statusie rejestracyjnym, o takiej samej
zawarto$ci substancji czynnych jak podano w SIWZ (tj. asparaginian ornityny 150mg), wyst¢pujacy
w takiej samej postaci?”



Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 23

Dot. Pakietu 11 poz. 462

»Czy 7z uwagi na zamieszczenie w opisie przedmiotu zaméwienia nazwy wiasnej kosmetyku bedacej
zastrzezonym  znakiem towarowym konkretnego wytworcy, Zamawiajgcy dopusci zamiennik
ZinoDr. o identycznym statusie rejestracyjnym, o takiej samej zawartosci substancji czynnych,
takiej samej konsystencji, wtasciwosciach aplikacyjnych, o takim samym wskazaniu, takiej samej
postaci i formie opakowania (pojemnik plastikowy z zabezpieczeniem)?”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 24
Dot. Pakietu 11 poz. 213

»Czy Zamawiajacy dopusci produkt Citra-Lock™ ( cytrynian sodu ) w stezeniu 4% w postaci
bezigtowej amputki x 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock skutecznogé potwierdzona wieloma
badaniami klinicznymi w poréwnaniu do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidlowej
droznodci cewnika i/lub portu dozylnego ograniczajgc krwawienia ( pacjenci z HIT ), stosowany
Jako skuteczne i bezpieczne rozwigzanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?”

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 25

Dot. Pakietu 11 poz. 213

»Czy Zamawiajacy dopusci produkt o pojemnosci 5 ml pakowany po 20 szt. w kartonie
z przeliczeniem zamawianej ilo$ci?”

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 26
Dot. Pakietu 11 poz. 212

»Czy Zamawiajacy dopusci produkt Citra-Lock™ ( cytrynian sodu ) w stezeniu 4% w postaci
bezigtowej amputki x 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock skutecznogé potwierdzona wieloma
badaniami klinicznymi w poréwnaniu do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidlowej
droznosci cewnika i/lub portu dozylnego ograniczajac krwawienia ( pacjenci z HIT ), stosowany
jako skuteczne i bezpieczne rozwiazanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?”

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.



Pytanie 27
Dot. Pakietu 11 poz. 212

,Czy Zamawiajagcy dopusci produkt o pojemnosci 5 ml pakowany po 20 szt. w kartonie
z przeliczeniem zamawianej ilosci?”

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 28
Dot. Pakietu 11 poz. 212

,,Czy Zamawiajgcy dopusci produkt Citra-Flow™ (_ cytrynian sodu ) w stezeniu 4% w_postaci
ampultko-strzykawki x 3ml (objeto$é 10ml) stosowany w celu utrzymania prawidlowej droznosci
dostepu naczyniowego o wysokiej czystosci chemicznej i wysokim profilu bezpieczenstwa dla
pacjenta.  Produkt posiada klinicznie udokumentowane  dzialanie  przeciwzakrzepowe
i przeciwbakteryjne. Specjalna budowa ampulko-strzykawki CitraFlow typu Luer Lock chroni
cewnik dializacyjny i port dozylny przed uszkodzeniem gdyz maksymalne cisnienie wytwarzane
podczas wprowadzania produktu do kanalu cewnika wynosi 0,96 bara. Cisnienie infuzji nie
powinno nigdy przekracza¢ 25 psi (1,7 bara) co w przypadku zwyktych strzykawek moze nie
spelnia¢ tego warunku i wynosi¢ 39 psi (2.69 bara) a nie dotyczy produktu CitraFlow. Citralllow
w fabrycznie napelnionych amputko-strzykawek chroni przed utratg produktu podczas nabierania
z fiolki — brak zachowanego sterylnego pola. Nie wymaga koniecznosci posiadania dodatkowych
strzykawek oraz igiel ktore w konsekwencji podnosza koszty leczenia pacjenta i wydluzajg czas
pracy personelu medycznego. Specjalnie zaprojektowana budowa ampuiko-strzykawki CitraFlow
nie powoduje refluksu krwi chronigc przed dziataniem niepozgdanym jak ( metaliczny posmak,
mrowienie dloni ) zabezpiccza przed tworzeniem skrzepu i nie ogranicza przeplywu krwi.
Opakowanie zawiera pojedyncze amputko-strzykawki aseptycznie zamknigte brak czgstek podczas
otwierania opakowania ( zachowane sterylne pole ) w ilosci 100 sztuk w opakowaniu zbiorczym
z przeliczeniem zamawianej ilosci.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 29
,.Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg¢ na wydzielenie pozycji 212 oraz pozycji 213 z Pakietu nr 20
i stworzy osobny pakiet?

Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiajagcemu mozliwosci na skladania ofert konkurencyjnych co
przetozy si¢ na efektywne zarzadzanie $rodkami publicznymi.”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wydzielenie pozycji.

Pytanie 30
Dot. Pakietu 11 pozycja 458

,,Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania opatrunck hemostatyczny Woundelot™ o wymiarach
5 cm x 5 cm wykonany z nieoksydowanej celulozy, wzmocniony na poziomie molekularnym,
przeznaczony do tamowania krwawien, niec wymagajacy mocnego ucisku, zdolnos$¢ do absorpcji



plynéw w kontakcie z krwig wynosi 2500% jego whasnej wagi?”

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 31
Dot. Pakietu 11 pozycja 458

»Czy Zamawiajgcy wyrazi zgod¢ na produkt pakowany po 2 szt. w saszetce z przeliczeniem
zamawianej ilo$ci?”

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 32
Dot. Pakietu 11 pozycja 458

»Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 458 do osobnego pakietu?”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wydzielenie pozycji.

Pytanie 33

»Czy zamawiajacy wydzieli z pakietu 5 pozycje 22 i utworzy nowy pakiet celem zlozenia
konkurencyjnej oferty jakosciowej i cenowej?”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wydzielenie pozycji.

Pytanie 34

»Czy zamawiajacy w pakiecie 14 pozycji 24 dopusci Zglebnik przeznaczony do Zywienia
dozotagdkowego Iub dojelitowego, bezpieczny, latwy do zalozenia, cienki, faczy sie
z opakowaniem diety przez zestawy Flocare®, wykonany z miekkiego, przezroczystego poliuretanu,
z podzialkg centymetrowa ulatwiajgcg kontrolowanie dhugosci wprowadzanego zglebnika,
z prowadnicg ulatwiajagcg zakladanie =z linia kontrastujaca w promieniach RTG

o rozmiarze CH 6/90, 8/120, 10/120, 12/120 x 1 szt.”

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 35

»Czy zamawiajmy w pakiecie 14 pozycji 25 dopusci zestaw do zywienia dojelitowego stuzacy do
potaczenia butelki 500 ml ze zglgbnikiem, umozliwiajgcy zywienie pacjenta metoda cigglego wlewu
kroplowego (metoda grawitacyjna) ztacze i port medyczny ENFit™ umozliwiajacy potaczenia
z dotychczasowym systemem zglebnikéw i strzykawek ENLock x 1 szt.”

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.



Pytanie 36

,,Czy zamawiajacy w pakiecie 14 pozycji 26 dopusci zestaw do zywienia dojelitowego stuzacy do
polaczenia worka z dieta (opakowanie migkkie typu Pack) ze zglebnikiem, umozliwiajacy zywienie
pacjenta metodg ciaglego wlewu kroplowego (metoda grawitacyjna) .Zestaw zawierajacy zlgcze
i port medyczny ENFit™ umozliwiajgcy polgczenia z dotychczasowym systemem zglebnikow
i strzykawek ENLock x 1 szt.”

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 37
,Czy zamawiajgcy moze doprecyzowac czy w pakiecie 14 pozycji 24, 25, 26 chodzi o pojedyncze
sztuki czy opakowania? Jezeli opakowania to po ile ma by¢ pakowane?”

Odpowiedz:
W pozycji 24, 25, 26 chodzi o pojedyncze sztuki.

Pytanie 38
»Czy zamawiajgcy wydzieli z pakietu 14 pozycj¢ 24, 25 i 26 1 utworzy nowy pakiet celem
zlozenia konkurencyjnej oferty jakosciowej i cenowej z wysokiej jakosci sprzetem medycznym.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie pozycji.

Pytanie 39

Prosimy o podanie, w jaki sposob prawidlowo przeliczy¢ ilos¢ opakowan handlowych w przypadku
wystepowania na rynku opakowan posiadajacych inng ilos¢ sztuk (tabletek, amputek, kilogramow
itp.), niz zamieszczona w SIWZ; a takze w przypadku, gdy wycena innych opakowan lekow spelnia-
jacych wiasciwosci terapeutyczne jest korzystniejsza pod wzgledem ekonomicznym (czy podac
pelne ilosci opakowan zaokraglone w gore, czy ilos¢ opakowan przeliczy¢ do dwdch miejsc po
przecinku)?

Odpowiedz:
Prosz¢ podac petne ilodci opakowan zaokraglone w gorg.

Pytanie 40

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang postaci form doustnych, tj. wycene:

zamiast tabletek — tabletki powlekane, kapsutki (w tym twarde i elastyczne) lub drazetki?

zamiast tabletek powlekanych —tabletki, kapsutki (w tym twarde i elastyczne) lub drazetki?

zamiast kapsulek (w tym twardych i elastycznych)-tabletki powlekane, tabletki, lub drazetki?
Zamiast drazetek — kapsulki, tabletki lub tabletki powlekane?

Zamiast: (tabletek , tabletek powlekanych lub kapsutek —twardych, elastycznych) - o powolnym
uwalnianiu —(tabletki, tabletki powl. lub kapsulki twarde, elastyczne) - o zmodyfikowanym
uwalnianiu?

Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowe;.

Odpowiedz:_



Zamawiajgcy wyraza zgodg na zamiang postaci form doustnych pod warunkiem, 7ze zamiana taka
nie powoduje zmiany sposobu lub miejsca uwalniania substancji leczniczej.

Pytanie 41
,»Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zamiang postaci form iniekcyjnych: ampulek zamiast fiolek
i odwrotnie? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 42
»Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na umieszczenie adnotacji pod pakietem dla pozycji, ktérych
wystepuje przerwa w produkcji lub okresowy brak dostepnosci w sprzedazy ?”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 43
»Czy Zamawiajagcy w pakiecie nr 11 poz. 42 dopuszcza wyceng preparatu x 180 dawek, ze
wzgledu na brak opakowania zawierajacego 120 dawek ?”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 44

,»Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wycene w pakiecie nr 11 poz. 77 preparatu w dawce 200mg, ze
wzgledu na zakonczong produkceje opakowania 300mg ?

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o okreslenie prawidlowej ilosci opakowan, jakg nale-
zy wycenic.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 45
,,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu:
-nr 11 poz. 105 ze wzgledu na zakonczong produkcje oraz brak stosownego zamiennika ?
-nr 11 poz. 162 ze wzgledu na zakonczong produkcje oraz brak stosownego zamiennika ?
-nr 11 poz. 223 ze wzgledu na brak dostgpnosci oraz brak stosownego zamiennika ?
- nr 11 poz. 336 ze wzgledu na brak dostgpnosci oraz brak stosownego zamiennika ? Jedyny
zamiennik Plantigmin, 0,5 mg/l ml, roztw.do wstrz., 6 amp dostepny jest na jednorazowe
zezwolenie Ministerstwa Zdrowia i nie mozemy zagwarantowac ciggltosci dostaw.
-nr 11 poz. 355 ze wzgledu na zakonczong produkcje oraz brak stosownego zamiennika ?
-nr 11 poz. 468 ze wzgledu na zakonczong produkcj¢ oraz brak stosownego zamiennika ?
- nr 11 poz. 475 ze wzgledu na zakonczong produkcjg oraz brak stosownego zamiennika ?
-nr 11 poz. 476 ze wzgledu na zakonczong produkcje oraz brak stosownego zamiennika ?
-nr 11 poz. 510 ze wzgledu na zakonczong produkcjg oraz brak stosownego zamiennika ?
-nr 11 poz. 511 ze wzgledu na zakonczong produkcje oraz brak stosownego zamiennika ?



-nr 11 poz. 527 ze wzgledu na zakonczong produkeje oraz brak stosownego zamiennika ?”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wydzielenie pozycji, nalezy poda¢ ostatnig ceng oraz odpowiedni
zapis pod pakietem.

Pytanie 46

,»Czy Zamawiajacy dopusei w pakiecie nr 11 poz. 216 wyceng immunoglobuliny 180j.m. ?

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o okredlenie prawidtowe;j ilosci opakowan, jaka nale-
zy wycenic.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nalezy wycenic¢ podang w SIWZ, ilosé.

Pytanie 47

»Czy zamawiajgcy wymaga, aby w pakiecie nr 11 poz. 282 byl preparat Makrogol 74 g x 48
saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, ktory jest rekomendowany przez Europejskie
Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do
kolonoskopii oraz jest preparatem wykorzystywanym w Programiec Badan Przesiewowych
Ministerstwa Zdrowia dla WwCZzesnego wykrywania raka jelita grubego
(http://pbp.org.pl/kolonoskopia/przygotowanie), ktérego oferta cenowa jest korzystna dla
zamawiajgcego?”’

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 48
»Czy zamawiajgcy wymaga, aby w pakiecie nr 11 poz. 282 byl preparat Makrogol (74 g x 48
saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o sktadzie chemicznym zgodnym z SIWZ?”

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 49

»Czy Zamawiajgcy dopuszeza w pakiecie nr 11 poz. 283 wyceng preparatu Makrogol 74 g x 48
saszetek, ktory jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo
Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii,
ktorego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiajgcego?

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o okreslenie prawidlowej ilosci opakowan, jaka
nalezy wycenic.”

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 50

»Czy Zamawiajgcy w pakiecie nr 11 poz. 467 dopuszcza wyceng preparatu Terlipressini acetas
0,2mg/ml 5Sml x 5 fiolek, celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej ?

» W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o podanie prawidlowej ilosci opakowan, jaka

nalezy wycenic.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszceza, nalezy wyceni¢ podang w SIWZ ilo$é opakowarn.



Pytanie 51
»Czy zamawiajgcy wymaga aby, Midazolam w pakiecie 13 pozycja 30 i 31 posiadal w swoim
sktadzie edetynian sodu, ktory zapobiega powstawaniu niewielkich ilogci osadéw spowodowanych

wytracaniem si¢ produktéw interakeji szkla z plynem amputkowym, co wplywa na stabilnogé
1 jako$¢ Midazolamu?”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 52

»Czy zamawiajacy, w pakiecie 13 pozycja 30 i 31, wymaga aby Midazolam zgodnie z ChPl miat
mozliwo$¢ mieszania w jednej strzykawce z morfing i wykazywat stabilnosci przez 24h w temp.
25°C?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 53
»Czy zamawiajgcy wyodrebni do osobnego pakietu poz 11 poz. 56,57,58 co pozwoli na zlozenie
konkurencyjnej oferty.”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wydzielenie pozycji z pakietu.

Pytanie 54
»Czy zamawiajacy w pakiecie pak 11 poz. 56,57,58 dopusci aby Budesonid byl w postaci
amputek co pozwoli na zlozenie konkurencyjnej oferty.”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 55
»Czy Zamawiajagcy w pak 11 poz. 56,57,58  (Budesonid ) wymaga rejestracji wskazania
u niemowlat i dzieci z pseudokrupem, czyli ostrym zapaleniem krtani?,,

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 56
»Czy zamawiajacy w pak 11 poz. 56,57,58 dopusci Nebbud co pozwoli na ztozenie konkurencyjnej
oferty.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 57
»Czy zamawiajgcy w pak 11 poz. 56,57,58 wymaga aby Budezonid do nebulizacji byt wylwarzany



w technologii Steri Neb czyli posiadat technologie produkeji leku zapewniajaca zawiesine wolng od
substancji konserwujgcych, opatrzenie kazdej amputki etykiety, proste otwieranie ( system easy
twist open), przezroczystg amputke wytwarzang w systemie BFS.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 58

Dot. Pakietu 11 pozycja 379

,Czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania paskéw testowych do glukometru z funkcjg wyrzutu
zuzytego paska za pomocg przycisku, co zwicksza higieng i bezpieczenstwo personelu, eliminujac
bezposredni kontakt z krwig pacjentow przy kazdym pomiarze glukozy?”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 59

Dot. Pakietu 11 pozycja 379

,Czy Zamawiajacy wymaga aby oferowane paski testowe byly wyrobem medycznym nie
wymagajgcym kodowania za pomocg kluczy, chipow, paskow kodujacych oraz manualnego
ustawiania kodu w glukometrze?”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 60

Dot. Pakietu 11 pozycja 379

,Czy Zamawiajacy dopuszcza 1 wymaga stozenie oferty w postaci wysokiej jakosci paskow
testowych, charakteryzujgcych sig opisanymi ponizej parametrami: a) Funkcja Auto-coding
climinujgca koniecznos¢ kodowania; b) Automatyczne wykrywanie zbyt matej ilosci krwi
wprowadzonej do paska wraz z wys$wietleniem odpowiedniego komunikatu informujacego
o niecatkowitym wypelnieniu paska na wyswietlaczu glukometru; ¢) Enzym dehydrogenaza glukozy
GDH-FAD; d) Kapilara samozasysajaca krew; e-f) Wyrzut zuzytego paska za pomocg przycisku,
dobrze oznaczone kontrastowym wskaznikiem miejsce zasysania krwi w przedniej czgdci paska
nieco ponizej szczytowej; g) Mozliwose wykorzystania jednostkowego opakowania paskow
testowych w ciggu 8 miesiecy; h) zakres hematokrytu 20-60% i zakres pomiarowy 10-900 mg/dl
przy dokladnosci wynikow zgodnej z wytycznymi aktualnej normy ISO 15197; i) zalecana
temperatura przechowywania paskow w zakresie 1-32°)) paski posiadajace wszelkie dopuszczenia
i certyfikaty aktualnie wymagane zgodnie z polskim prawem.”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 61

Dot. Pakietu 11 pozycja 379

Jak pokazuja wyniki badan opublikowanych w miedzynarodowej literaturze i pomiarow
wykonanych w renomowanych oérodkach badawczych, zakres hematokrytu rozpoczynajacy si¢ od
dolnej granicy 35% nie obejmuje w catosci prawidtowych, fizjologicznych wartosci HCT w takich



grupach pacjentéw jak niemowleta, kobiety w ciazy i dzieci ponizej 6. roku zycia, natomiast zakres
od 30% nic obejmuje niemowlat. W zwigzku z pojawiajacym sie tematem hematokrytu
w postepowaniach dotyczacych przetargéw na dostawy paskéw testowych, w ktérych jeden
z wykonawcow zadaje pytanie, czy Zamawiajacy dopusci zakres hematokrytu zgodny z norma EN
ISO 15197:2015, ale jednoczesnie nie podaje zgodnie z faktami, Ze przedmiotowa norma takiego
zakresu po prostu nie definiuje, uprzejmie prosimy o informacje czy Zamawiajacy wymaga
zaoferowania paskow testowych ze standardowym zakresem hematokrytu  wynoszacym
przynajmniej 20-60%"?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 62

Dot. Pakietu 11 pozycja 379

»Czy Zamawiajgcy wymaga paskéw testowych zasysajacych probke krwi o objetosci ponizej 1
mikrolitra — prosimy o podanie maksymalnej wymaganej objetosci.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 63

Dot. Pakietu 11 pozycja 379

.Czy Zamawiajacy dopusci paski testowe do glukometrow, ktérych zgodnie z instrukcjg nie nalezy
stosowac jako jedynego instrumentu pomiarowego u pacjentéw powaznie chorych (bez okreslenia
co producent rozumie przez stwierdzenie ,,powaznie chorzy”)?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 64

Dot. Pakietu 11 pozycja 379

»Czy Zamawiajacy dopuszcza paski testowe do glukometru z szerokim spektrum zastosowan,
charakteryzujgce si¢ nastgpujacymi parametrami: a) zakres pomiaru 20-600 mg/dl i zakres
hematokrytu 0-70%, umozliwiajgce wykonywanie pomiaréw u osoéb dorostych i noworodkow; b)
wyrzut zuzytego paska za pomocg przycisku; ¢) paski nie wymagajace kodowania; d) Enzym
dehydrogenaza glukozy GDH-FAD; e¢) przydatno$¢ paskéw testowych do uzycia wynoszaca 6
miesi¢cy po otwarciu fiolki; f) wielko$¢ probki 0,5 mikrolitra, czas pomiaru Ss; g) dokladnosé
wynikéw zgodnie z wytycznymi aktualnej normy ISO 15197:2015; i) temperatura przechowywania
paskow w szerokim zakresie 4-40°) paski posiadajace wszelkie dopuszczenia i certyfikaty aktualnie
wymagane zgodnie z polskim prawem.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 65

,.Czy w pakiecie Nr 11 poz. 56, 57 i 58 (Budesonide zaw. 0,125; 0,25 i 0,5 mg/ml 2ml x 20 poj.)
Zamawiajgcy wymaga produktu, po ktérego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego moze nastgpié
Juz w ciggu kilku godzin od rozpoczgcia leczenia?”



Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 66

,»Czy Zamawiajgcy w pakiecie Nr 11 poz. 56, 57 1 58 (Budesonide zaw. 0,125; 0,25 i 0,5 mg/ml 2ml
x 20 poj.) wyraza zgode¢ na wyceng leku, ktorego zawartosci po otwarciu pojemnika nie mozna,
zgodnie z obowigzujgcg Charakterystyka Produktu Leczniczego, przechowywac do 12 godzin?”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 67
»Czy Zamawiajgcy w pakiecie Nr 11 poz. 56, 57 i 58 (Budesonide zaw. 0,125; 0,25 i 0,5 mg/ml 2ml
x 20 poj.) dopuszcza wyceng leku, ktérego nie mozna miesza¢ z Berodualem ani z acetylocysteing?”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 68

»Czy w pakiecie Nr 11 poz. 56, 57 i 58 (Budesonide zaw. 0,125; 0,25 i 0,5 mg/ml 2ml x 20 poj.) Za-
mawiajacy wymaga leku, zgodnie z obowigzujgcg Charakterystyka Produktu Leczniczego, w postaci
budezonidu zmikronizowanego 7”

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 69

»Czy Zamawiajgcy w pakiecie Nr 11 poz. 56, 57 i 58 (Budesonide zaw. 0,125; 0,25 i 0,5 mg/ml 2ml
x 20 poj.) wymaga, aby leki o tej samej nazwic migdzynarodowej (Budesonidum) i drodze
podania, lecz w roznych dawkach pochodzily od tego samego producenta ze wzgledu na
mozliwos¢ tgczenia dawek?”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 70
»Czy Zamawiajacy w pakiecie Nr 11 poz. 59 wymaga, aby Budesonide 320mcg + Formoterol 9mcg
(x 60 dawek) byt wskazany do leczenia pacjentéw z astmg oskrzelowg i POCHP?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 71
»Do tresei §2 ust.6 projektu umowy prosimy o dodanie stow zgodnych z przestankg wynikajaca

z tresei art. 552 k.c.: "... z wylaczeniem powolania si¢ przez Wykonawce na okolicznodci, kidre



zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowigzujgcego uprawniajg Sprzedajacego do odmowy
dostarczenia towaru Kupujgcemu."”

Odpowiedz: Nie wyrazamy na to zgody. Zamawiajgcy uwaza, ze nie ma takiej potrzeby albowiem
umowa nie wylgcza prawa Wykonawcey wynikajgcego z przepisu art. 552 Kodeksu cywilnego.

Pytanie 72

.Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku
mozliwosci dostarczenia zamiennika preparatu w cenie przetargowej (bo np. bedzie to grozito
razgcq starta dla Wykonawcy), Zamawiajacy wyrazi zgode na sprzedaz w cenie zblizonej do
rynkowej lub na wylaczenie tego produktu z umowy bez koniecznosci ponoszenia kary przez
Wykonawece (dotyczy zapisu §2 ust.16 projektu umowy)?”

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody, cho¢ w kazdym przypadku Zamawiajacy bedzie rozpatrywal
mozliwosci rozwigzania problemu.

Pytanie 73
,»Do tresci §2 ust.20 projektu umowy prosimy o dodanie stéw zgodnych z przestanka wynikajaca
z tresei art. 552 k.c.: "... z wylgczeniem powolania si¢ przez Wykonawce na okolicznosci, ktore

zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowigzujgcego uprawniaja Sprzedajacego do odmowy
dostarczenia towaru Kupujgcemu."”

Odpowiedz: Nie wyrazamy na to zgody. Zamawiajacy uwaza, ze nie ma takiej potrzeby albowiem
umowa nie wylgcza prawa Wykonawcy wynikajgcego z przepisu art. 552 Kodeksu cywilnego.

Pytanie 74

»Do §5 ust.1 pkt a) projektu umowy. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang zapisu dotyczacego
kar umownych za niedostarczenie w terminie zamowionej partii towaru poprzez wprowadzenie za-
pisu o karze w wysokosci 1% wartosci NIEDOSTARCZONEGO w terminie zaméwienia lub zamo-
wienia wolnego od wad za kazdy rozpoczety dzien zwloki?”

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody.

Pytanie 75

»Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisow umowy w §5 ust.1 ppkt b) poprzez zapis
o ewentualnej karze =za odstgpienic od umowy w wysokosci 10% warto$ci  brutto

NIEZREALIZOWANEIJ czgsci przedmiotu umowy?”

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody.
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